
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 02 ноября 2018 г. № 1031 

г. Костомукша 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Костомукшского городского округа от 18 мая 2018 года № 443 

«О подготовке документации по планировке территории» 

 

 В связи с включением планируемого к строительству линейного объекта 

капитального строительства: «Участок автомобильной дороги Войница-Вокнаволок-

Костомукша в районе пересечения с технологической дорогой, км 68 – км 69» в Схему 

территориального планирования Республики Карелия постановлением Правительства 

Республики Карелия от 18 июля 2018 года № 256-П «О внесении изменений в 

постановление Правительства Республики Карелия от 6 июля 2007 года № 102-П», на 

основании части 3 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Администрация Костомукшского городского округа  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Костомукшского городского округа от 18 мая 2018 года № 443 «О подготовке 

документации по планировке территории». 

2. Управлению градостроительства и землепользования Администрации 

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского 

округа Республики Карелия (http://www.kostomuksha-city.ru/) в разделе: 

«Деятельность», «Градостроительство и землепользование», «Планировка территории», 

«Проекты планировок и межевания линейных объектов», «Проект планировки и 

межевания линейного объекта «Участок автомобильной дороги Войница-Вокнаволок-

Костомукша». 

3. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» 

и (или) сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа 

и рассылку юридическим лицам, указанным в рассылке настоящего постановления. 

4. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                   А.В. Бендикова 

                                                       

 
Рассылка: дело - 1 экз., УГиЗ - 1 экз., АО «Карельский окатыш» (186931, РК, г. Костомукша, ш. Горняков, стр. 284) 

– 1 экз., Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики РК (186028, РК,                               

г. Петрозаводск, ул. Антикайнена, д. 1А) – 1 экз., КУ РК «Управление автомобильными дорогами РК» (185035, РК, 

г. Петрозаводск, ул. Шотмана, д. 10А) – 1 экз., ГКУ РК «Костомукшское центральное лесничество» (186931, РК,                   

г. Костомукша, ул. Ленина, д. 17А) – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru) 

Исп. П.Н. Вачевских, тел + 7 911 660 86 26 

 

 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/
mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 
Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования администрации  

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________  П.Н. Вачевских 

От Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ ______________ 

 
 
 


